
ilililililil

TSKRPAOAHPSO
SMLoUVA o Dí Lo

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona é ' 89l2o12 Sb., oběanské ho zákoní ku

č í sto smlouvy objednatele: 3!*.a f utotl1ovt
č í slo smlouvy zhotovitele: 01 4l2o20

l.

Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl' m. Prahy' a's'
Řásnovka 77ot8' 11o 00 Praha 1 - Staré  Město
lČ oi 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná v oR vedené m MěStským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č ' ú .: 2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, předsedou představenstva

prof' lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' ělenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš keých jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednate|e dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to smlouvy do 2
mil. Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě pověření  udělené ho představenstvem lng. Jiří  Mayer,
ředitel investič ní ho ú seku.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Petr Koliska, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

(dále té Ž',objednatel")

2. Zhotovitel: PRO-CONSULT s.r.o,
Jankovcova 1055/13' 17o 00 PÍ aha 7
lČ o 26509172
DlČ  CZ265O9172
Bankovní  spojení : Fio banka, a.s.
č .ú .: 2900601 994/20'l 0

Bankovní  spojení : Č SoB, a.s.
ě' ú .:281952664/0300
zapsána v oR vedené m u Městské ho soudu v Praze, spis. zn. c 86644
zastoupena: Petrem Coufalem, ředitelem a jednatelem společ nosti

(dále lé ž ,,Zhotovitel")



;mluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona č .8gt2o12Sb.' obč anský
zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") tuto smlouvu o dí lo (dále jen ,,Smlouva").

il.
Předmět plnění

1' Předmětem smlouvy je zhotovení  dí la: BBP 60349 Veselská x Beranových, Praha 'l8.

2. Předmětem plnění  ze Smlouvy je zpracování  projektové  dokumentace a zajiš tění  inŽenýrské
č innosti dle ní Že uvedených bodů :

2'1 Zhotovení  přojektové  dokumentace pro ú zemní  ří zení , slouč ené  ú zemní  ří zení
a stavební  povolení  dle vyhl. č . 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějš í ch předpisů ' v nezbytné m rozsahu a obsahu a v podrobnostech projektu pro
provádění  stavby (DPS) dle pří lohy ě. 9 vyhl. ě' 14612008 Sb., (projektová dokumentace
stavby jednostupňová DSJ, která musí  být zpracována v rozsahu DSP a v podrobnostech
DPS).

2'2 Vypracování  výkazu výměr a polož ek soupisu prací , tj' podrobné ho poloŽkové ho
rozpoč tu pro výběr zhotovitele formou zadávací ho ří zení  (DVZ) na základě dokumentace
pro stavební  povolení  DSP a ěásteč ně pokroč ile rozpracované  dokumentace pro
provedení  stavby DPS dle vyhláš ky č . 16912016 Sb., o stanovení  rozsahu dokumentace
veře)né  zakázky na stavební  práce a soupisu stavební ch prací , dodávek a služ eb
s výkazem výměr, v platné m znění .

2.3 lnž enýrská č innost (dále jen lč )
Zajiš tění  vyjádření  správců  inŽenýrských sí tí  a ostatní ch dotč ených orgánů  (dále jen

',Doss)' zajiš tění  pří sluš ných správní ch povolení  (SP).
Souč ástí  lČ  bude i majetkoprávní  elaborát vč etně zpracování  podkladů
pro projednání  veš keých smluv majetkových vě. smluv o přeloŽkách s vlastní ky sí tí
a pří padných smluv o smlouvách budoucí ch na věcná břemena (vyjma jednání
o obsahu těchto smluv).

Dalš í  podmí nky:
- PD bude projednána s DoSS a pří sluš nými odd' objednatele. Pokud z jednání  Vyvstanou

podmí nky, Keré  není  mož né  zapracovat do projektové  dokumentace' budou okamŽitě
s objednatelem řeš eny.

- Rozsah prací  a technologie výstavby bude odsouhlasena pří sluš nými oddělení mi
objednatele, odd' pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB a pří sluš ným
odd. oblastní  správy'

_ Skladba komunikace bude odsouhlasena s odd. laboratoře objednatele'
- Předmětem plnění  je také  zajiš tění  a organizace vstupní ho výrobní ho výboru (v souóinnosti

s TDS objednatele) ve fázi zahájení  prací  na PD, resp' výrobní ho výboru v závěru prací  před
expedicí  ,,ěistopisu" PD, za ú č asti relevantní ch zástupců  objednatele, zástupců  odboru
dopravy MHMP, pří padně ostatní ch DoSS.

- Koordinace stavby s dalš í mi investory

(dále jen ,'Dí lo'').



j. zhotovitel se zavazuje dodat objednateli Dí lo specifikované  v č l. ll' odst. 'l a 2 Smlouvy a pří loze
č . 1 , způ sobem a ve lhů tách ujednaných touto Smlouvou.

4. objednatel se zavazuje řádně provedené  Dí lo bez Vad a nedostatků  převzí t a zaplatit za nq
dohodnutou cenu.

5. Zhotovitel prohlaš uje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Dí la, s mí stní mi
podmí nkami mí sta provádění  Dí la' Že jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a jiné
podmí nky nezbytné  k realizaci Dí la a ž e disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které  jsou k provedení  Dí la nutné .

6. Dí lo bude zpracováno v souladu s podklady a zadání m předaným objednatelem. Jaké koliv
změny oproti sjednané mu předmětu Dí la, jeho rozsahu, ceny a termí nu dokonč ení  Dí la, které
vyplynou z dodateč ných poŽadavků  objednatele nebo ze změny jí m předaných podkladů , ze
změny obecně závazných předpisů , z poŽadavku veřejnoprávní ch orgánů  nebo z dů vodu vyš š í
moci č i nepředpokládaných překáž ek neleŽí cí ch na straně Zhotovitele, budou řeš eny formou
dodatků  k té to Smlouvě. V těchto dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odpoví dají cí  změnu
předmětu Dí la, doby plnění  a ceny za Dí lo.

ilt.
Cena dí la

í . Cena za provedení  dí la dle ěl. ll. Smlouvy se sjednává dohodou smluvní ch stran následovně.

Cena bez DPH: 205 300,00 Kč
DPH 21o/o: 43 í  13,00 Kč
Cena věetně DPH: 248 413,00 Kč

2. Podrobná specifikace ceny je samostatnou pří lohou ě. ,1 té to Smlouvy.
3. Cena je stanovena jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cí  veš keré  náklady na celý předmět

plnění .
4. Cenu za provedení  Dí la je také  moŽno po dobu trvání  té to Smlouvy měnit v pří padě, Že dojde ke

změnám daňových právní ch předpisů , které  budou mí t prokazatelný vliv na výš i ceny, a to
zejmé na v pří padě zvýš ení  sazby DPH. V pří padě, ž e po dobu trvání  té to Smlouvy dojde ke
sní Žení  sazby DPH' bude cena pří sluš ným způ sobem sní Žena'

5. sjednaná cena odpoví dá poč tu Vyhotovení  dí la dle ěl. Vll. té to Smlouvy.
6' Zhotovitel nese nebezpeč í změny okolností ve smyslu ust. $ 2620 odst' 2 obč anské ho zákoní ku'

tv.
Platební  podmí nky

'l' objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výš i dohodnuté  v č l' lll. Smlouvy. Právo
fakturovat vznikne Zhotoviteli po provedení  praci a po předání  a převzetí  předmětu Dí la nebo
jeho č ásti za podmí nek stanovených v tomto č lánku ní Že.

2. Zhotovitel je oprávněn předloŽit dí lěí  fakturu Vystavenou na základě objednatelem
odsouhlasené ho soupisu provedených prací ' přič emž  faktura bude mí t náleŽitosti daňové ho
dokladu dle zákona é ' 235/2004 Sb'' o dani z přidané  hodnoty, v platné m znění , a bude doplněna
předávací m protokolem dí lč í ho zdanitelné ho plnění  vč etně vš ech pří loh k němu. Na předávací m
protokolu dí lěí ho zdanitelné ho plnění  musí  být výslovně uveden den předání  a převzetí  dí lč í ho
zdanitelné ho plnění  a podpisy konkré tní  osoby předávají cí ho a přebí rají cí ho.

3' Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení  jednotlivých faktur
objednateli na adresu jeho sí dla, na ú ěet zhotovitele uvedený na faKuře. Vš echny faktury

3



.' Zhotovitele musí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu, pří lohu Soupis provedených prací

polvzený objednatelem, označ ení  Smluvní ch stran, jejich adresy (sí dla), č í slo Smlouvy' č í slo

faktury, den odeslání  a den splatnosti faktury, oznaěení  a kód banky a č í slo ú č tu, na kteý má

objednatel zaplatit, fakturovanou č ástku, rozpis jiŽ fakturovaných č ástek, razí tko, jmé no,

pří jmení , funkci a podpis oprávněné  osoby' soupis provedených prací  musí  obsahovat zejmé na

tyto ú daje:

(i) souhrnnou poloŽku (dle druhu prací )
(ii) cenu za jednotku
( iii) provedené  množ ství
(iv) cenu celkem.

V pří padě, Že daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti, je objednatel oprávněn

zaslat je ve lhů tě splatnosti zpět k doplnění ; splatnost takové to Vrácené  faktury V takové m
pří padě nenastává a lhů ta splatnosti poč í ná běŽet poté , co bude doruěena faktura náleŽitě

doplněna č i opravena.
4' Faktura - daňový doklad bude Vystavena a zaslána na adresu objednatele.

Jako objednatel bude uveden na faktuře:

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
lČ o'' 03447286
DlČ  CZO3447286
Řásnovka 770l8
110 00 Praha I

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

V.
Termí n provádění  dí la

1 ' zah$ení  provádění  Dí la: neprodleně po uveřejnění  smlouvy v registru smluv.

2. Dokonč ení  celé ho Dí la, tj. předání  vydané ho SP s nabytí m právní  moci a dokonč ení  lČ :

do 30.týdnů  od uveřejnění  Smlouvy v registru smluv
3. Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodÉ ení m zákonných lhů t pro dodání  vyjádření  ěi pro vydání

rozhodnutí  pří sluš ných správní ch orgánů  č i ú řadů ' Při jejich nedodrŽení  se prodluŽuje Zhotoviteli

termí n pro dokonč ení  dí lč í ho č i celkové ho plnění  o poč et dní , o kolik byla překroč ena tato zákonná
lhů ta, pokud byl termí n od takové ho dodrŽení  zákonné  lhů ty odvislý. K prodlouŽení  termí nu pak

dochází  pří mo na základě tohoto ělánku bez potřeby uzavří t dodatek ke Smlouvě.

vt.
Věci urč ené  k provedení  dí la

'l. Zhotovitel se při provádění  Dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele
a podklady odevzdanými ke dni uzavření  smlouvy.

2' objednatel se zavazuje' ž e na vyzvání  Zhotovitele mu bez zbyteč né ho odkladu poskytne da|š í

vyjádření , stanoViska, informace, pří padně doplnění  podkladů ' jejichž  potřeba vznikne
v prů běhu provádění  Dí la a z té to Smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, Že Zhotovitel je

povinen si je opatřit sám'

4



vll.
Poč et výtisků  - paré

.l. Kompletní  PD k projednání  Ve stupni DSJ bude předána v poč tu 2 paré  v listinné  podobě a 1x na

CD/flashdisku ve formátu PDF.

2. Č istopisy DSJ v podrobnosti DPS budou předány v poč tu 6 paré  V listinné  podobě

(+ 1xCD/flashdisku spolu s naskenovanými vyjádření mi DoSS).
3. Geodetické  zaměření , prů zkum inž enýrských sí tí  vč etně zákresu do situace, stanoviska správců ,

majetkoprávn í  elaborát bude předán v poč tu 2 paré  v listinné  podobě a '1 paré  na CD/flashdisku.

4. Výsledky provedených podkladových a prů zkumných prací  budou předány v 1 paré  originálu' 1

paré  kopie.
5. Dalš í  pří padné  kopie projektové  dokumentace budou předány po dohodě s objednatelem.

vilt.
Záruč ní  doba

1. Záruč ní  doba Dí la je 36 měsí ců '
Záruč ní  doba poč í ná běŽet dnem předání  a převzetí  Dí la nebo jednotlivé  č ásti Dí la v pří padě

převzetí  Dí la po č ástech.
2. objednatel uplatní  právo ze záruky u ZhotoviteIe pí semným oznámení m Vad Dí la doruč eným na

adresu Zhotovitele uvedenou v záhlavÍ  smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, pří p. v době dohodnuté  pro daný konkré tní

pří pad s objednatelem v rámci reklamaění ho ří zení .

tx.
Ujednání  o smluvní ch sankcí ch

1. V pří padě prodlení  Zhotovitele s dokonč ení m Dí la se zavazuje tento uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výš i O,O5 % z celkové  ceny Dí la za kaž dý zapoěatý den prodlení . Ujednání m o smluvní

pokutě není  dotěeno právo na náhradu š kody v plné  výš i.

2. Zhotovitel není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ho odstavce V těchto pří padech:
_ jsou-li dány doč asné  nebo trvalé  mimořádné , nepředví datelné  a nepřekonatelné  překáŽky

vznik|é  nezávisle na vů Ii Zhotovitele,
- z dů vodů , za které  odpoví dá objednatel'
- v dů sledku pů sobení  vyš š í  moci'

3. V pří padě prodlení  Zhotovitele s odstranění m záruění ch vad Dí la Ve stanovené  lhů tě se tento

zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu Ve výš i 0,1 % ze sjednané  celkové  ceny Dí la za

kaŽdou vadu a kaž dý den prodlení .

4. Smluvní  strany sjednávají  právo objednatele prové st jednostranný zápoěet vzájemných

pohledávek, a to i v pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ú st. $ 1987 odst. 2

obč anské ho zákoní ku'

5



2.

2

4.

x.
Dalš í  ujednání

Zhotovitel odpoví dá objednateli za to, ž e Dí lo je prosté  faktických a právní ch vad. Úprava
odpovědnosti za Vady se ří dí  obč anským zákoní kem' Pokud vada v předané  dokumentaci bude
mí t za následek poruš ení  zákona ě. 13412016 Sb.' o zadávání  Veřejných zakázek, ze strany
objednatele jakož lo zadavatele' je Zhotovitel povinen nahradit objednateli v plné m rozsahu
vzniklou ú jmu, která mu v té to souvislosti jako zadavate|i vznikla'
Zhotovitel odpoví dá i za vady, které  byly způ sobeny pouŽití m podkladů  převzatých od
objednatele č i pokynů  objednatele' pokud na nevhodnost podkladů  č i pokynů  objednatele
pí semně neupozornil'
Zhotovitel bude při plnění  té to Smlouvy postupovat s odbornou pé č i ' Zavazuje se dodž ovat
obecně závazné  předpisy a technické  normy, Keré  se vztahují  ke zpracovávané mu Dí lu.
V pří padě' ž e Dí lo bude splňovat nálež itosti autorské ho dí la dle zákona č . 'l2112000 sb.,
autorský zákon, pak platí ' ž e předání m Dí la poskytuje Zhotovitel objednateli licenci k uŽití  Dí la
bez ěasové ho a mí stní ho omezení  k ú ěelu, ke které mu je dí lo urč eno. odměna za poskytnutí
licence je obsaŽena v ceně Dí la' Licence je poskytnuta jako výhradní . objednatel je oprávněn
Dí lo dle svých potřeb upravovat, zasahovat do něj, spojit jej s jiným Dí lem, přepracovat 1ej, to
vš e v rozsahu potřebné m pro uŽití  Dí la v souladu s touto smlouvou.

xt.
Závěreč ná ustanovení

1. Zhotovjtel podpisem té to Smlouvy potvzuje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s povahou
a předmětem Dí la, a Že jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a,jiné  podmí nky nezbytné
k realizaci Dí la a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení
Dí la nezbytné . Zhotovitel nezjistil jaké koliv nesrovnalosti, které  by mu bránily prové st Dí lo ú plné ,
odpoví dají cí  kvality, schopné  funkce a předání  objednateli' Souč asně Zhotovitel prohlaš uje, ž e
správně vyhodnotil a ocenil práce obsaŽené  v pří loze. Prohlaš uje také , ž e do ceny Dí la jsou
zahrnuty té ž  veš keré  práce, jejichŽ provedení  by měl Zhotovitel v rámci své  odborné  způ sobilosti
předpokládat.

2' Talo smlouva nabýVá pIatnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem její ho
uveřejnění  v registru smluv.

3' V pří padě pochybností  se má za to, ž e veš keré  pí semnosti vyměňované  smluvní mi stranami
byly doruč eny třetí m dnem následují cí m po dni' kdy byly prokazatelně předány poš tovní
přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní  vztah ří dí  obč anským zákoní kem'
5. Tuto Smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvní ch stran, a to pouze formou pí semných

dodatků  oboustranně odsouhIasených a řádně podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch
stran.

6. K návrhů m dodatků  k té to Smlouvě se smluvní  strany zavazují  vyjádřit pí semně ve lhů tě do 15
dnů  od doruč ení  návrhu dodatku druhé  strany' Po tuto dobu je tí mto návrhem Vázána strana,
která jej podala.

7. Smluvní  strany prohlaš ují , Že toto je jejich svobodná, pravá a váž ně mí něná vů le uzavří t
smlouvu a vyjadřují  souhlas s celým její m obsahem' Na dů kaz toho připojují  oprávnění  zástupci
smluvní ch stran sVé  podpisy.

8. Sm|uvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrá|ní  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy' a.s.' která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Smlouvy, č í selné  oznaěení té to Smlouvy a datum její ho podpisu.

6



.l Smluvní strany proh
tajemství Ve smyslu J1'#':::^:yl:čnosti uveden

,.;1;ff"'*áť,:'ř:l*ffi ;ffi1'Ťi'::Hfj:T.Jů:,:":,]j?i]!,,Hff :'J"Í;!Tig

'';"{;;':ť"..#Jx"",*tffi
:Íill'';i$fu ::;#ilil:i:',ffi T##ff :[T;:J*:*-Bffi

zásadami Criminal cor
na. webových stránkácl
oobu trvání smluVního V
a přijme opatření tak. a

"nlffii#
a) Příloha č.í - Specifikace ceny a prací

V Praze dne;

Za Technická spr
hl. m. prahy, a.s.:

16, 09, 2020

pRAHÁ

V Praze dne:

Z

lng. JiříMayer
ředjtel tnvestiěnÍho
na zák]adě pověření

Pe
ředitel a jednatel

' _ t ,'Í'

7



l,n: ogllzozo

TsK ht. m. PÍěhy, á,6'

pan Peb Kollcka
téehnllt přÍpravy a Íealh$Ee baznotoravr dowvy a BE?iP

ddd. přípavy a
'tr.al.

bezrnotor. dapnvy + BEstP + PBB

ŘásnaÝka 770/0

110 ,l5 PÍaha ,,

V Praze dnei 24.08-2020

Í

Kon}gkhl údBJpl

Íé|:1420 266?\2 2aa
Email; info@proconsult.design
V,^/r'\.ý pl?o n5ult désign

Věcj
''BBP

60t49 vesébká x Béranových, Praha 18,,

spoléčnádokuměntece pro úzennl roŽhÓdnulÍ a 8bvebnÍ povolenÍ (DUR/DSP)
Dokumentece pÍo provádání gbvby (DPs)
lnžBnýlská ěinnost pro ÚRysP

VáŽgný pene Kolisko,

na základě VaŠÍpoptáVky si Vám dovolujeme zaslat oénor/ou nabídku n8 vypracwánÍ p'ojektové
dokumen&ce pro ÚzemnÍ a st]avební pwolonÍ (DUR/DSP) a dokumntace pro provádénÍstavby (DPs).
součástícenová nabÍdky jB lnŽenýrsld člnnosl, tody zajištěnÍ pravomocného úŽsmnlho a etavebnÍho povolénl
ns výŠeuveděnou aloi'

Doufán], Že pokud si naši nabíďku vyborate, budďe s naěí pracl pokojen e téšlrnése na spolupÉoi.
WílzuJe: Pétr couÍal, tet.: 2Bo 71228a, é_mall: Í]*tr..,oL{ál{apÍogon$l]ll.{]5lgn

V přlpadě souhlasu 8 neši nabÍdkou Vág žádáme o jéiÍodsouhlá
nlafi&ňrtusrgls(Q&tllgnĚgl'!,&riq!' V přÍpadé pmiínávífiu Volejté na bl.:

Plílohy; nabídka

UNIKA

ÁdřéB !p!!Éčnó6{í]

PRO CONSULT s.rl).
]ánkol/c('ýts l0š5/]3
l7O DO Pi iha i

!dentlíikéěnílídslel

lc: 26so91z
DlČ: czi$D91.?2
zíiph V Óba ho dnj m rcjollí ] od d c Vi.86íj44

corlifi&Bc!:

5polďno5t pRo'coNsuLT5.
L o.

]e dlŽnolem cenlfikátU
ČsN EN l5o 9oollloi6


